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Inkjet-Etiketten,  HERMA 27371

6500255
6500280

4820
8840

25 Blatt A4
25 Blatt A4

600 Etiketten
250 Etiketten

weiß
weiß

  66 x 33,8 mm
  83,8 x 50,8 mm

Rand rundum
  

6500283
6500597

8864
8837

25 Blatt A4
25 Blatt A4

1.200 Etiketten
825 Etiketten

weiß
weiß

  45,7 x 21,2 mm
  63,5 x 25,4 mm

Rand rundum
  

 

6500250
6500252

8830
8832

25 Blatt A4
25 Blatt A4

5.600 Etiketten
2.400 Etiketten

weiß
weiß

  25,4 x 8,5 mm
  30,5 x 16,9 mm

Rand rundum
  

6500263
6500251

4824
8831

25 Blatt A4
25 Blatt A4

25 Etiketten
1.650 Etiketten

weiß
weiß

210 x 297 mm
  25,4 x 25,4 mm

ohne Rand
Rand rundum

Hochglanz-Etiketten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

Inkjet-Etiketten SPECIAL, Anwendung

 Symbolbild: Inkjet-Etiketten SPECIAL schnell trocken

Inkjet-Etiketten  SPECIAL 
Kleinpackung,  25 Blatt
• Farbe: weiß 
• selbstklebend 
• gestrichenes Spezialpapier 90 g/qm 
• Foto-Qualität 
• sofort trocken 
• wischfest 
• perfekt konturenscharfer Druck und höchste Farbbrillanz 
• vollflächig bedruckbar 
• stark haftend 
• VE = 25 DIN A4 Bögen, Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- Postversand
- Kennzeichnen, Beschriften und Markieren

Für wen geeignet:
- Kostenstellen
- Kleingewerbe
- Selbstständige
- Home Office


