

Inkjet-Etiketten SPECIAL Kleinpackung, 25 Blatt • Farbe: weiß

- selbstklebend
- gestrichenes Spezialpapier 90 g/qm
- Foto-Qualität
- sofort trocken
- wischfest
- perfekt konturenscharfer Druck und höchste Farbbrillanz
- vollflächig bedruckbar
- stark haftend
- VE = 25 DIN A4 Bögen, Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- Postversand
- Kennzeichnen, Beschriften und Markieren

Für wen geeignet:

- Kostenstellen
- Kleingewerbe
- Selbstständige
- Home Office



schnell trocken



Symbolbild: Inkjet-Etiketten SPECIAL



Inkjet-Etiketten SPECIAL, Anwendung

Produkt	Ausführung	Maße (B x H)	Farbe	VE / Etiketten	VE / Blatt	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Hochglanz-Etiketten	ohne Rand Rand rundum	210 x 297 mm 25,4 x 25,4 mm	weiß weiß	25 Etiketten 1.650 Etiketten	25 Blatt A4 25 Blatt A4	4824 8831	6500263 6500251
	Rand rundum	25,4 x 8,5 mm 30,5 x 16,9 mm	weiß weiß	5.600 Etiketten 2.400 Etiketten	25 Blatt A4 25 Blatt A4	8830 8832	6500250 6500252
	Rand rundum	45,7 x 21,2 mm 63,5 x 25,4 mm	weiß weiß	1.200 Etiketten 825 Etiketten	25 Blatt A4 25 Blatt A4	8864 8837	6500283 6500597
	Rand rundum	66 x 33,8 mm 83,8 x 50,8 mm	weiß weiß	600 Etiketten 250 Etiketten	25 Blatt A4 25 Blatt A4	4820 8840	6500255 6500280

